別記様式第１号（第５条関係）

後退用地分筆費用補助金交付申請書

  年  月  日

佐野市長 様

申請者 住所

氏名

電話

次のとおり後退用地分筆費用補助金の交付を受けたいので申請します。

交付申請額             円

後退用地の所在地 佐野市        町

後退用地の所有者

振
込
先

金融機関名
銀行・信用金庫

農協・労働金庫

店名等 本店・支店・出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

添付書類

(１) 市に寄附をしたことを証する書類

(２) 測量及び分筆の登記に要した費用の額が確

認できる書類

 ○同意事項及び誓約事項

  次の同意事項及び誓約事項について、同意し、及び誓約します。

      年  月  日

同意者・誓約者 氏名          ㊞

 １ 同意事項

(１) この補助金の交付の申請に当たり、私の市税の納付状況を調査

すること。

(２) 後退用地の所有権の移転の登記の状況を調査すること。

 ２ 誓約事項

(１) 国税及び県税の未納がないこと。

(２) 国税及び県税の未納があることが判明した場合には、この補助

金の全額を返納すること。